Requerimento Nº 34/2014

Da Vereadora Lucimar Lima Neves

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal a seguinte informação:

Como foi elaborado e quais os critérios utilizados na definição do nível de

vencimento dos cargos de psicólogo, fonoaudiólogo e fisioterapeuta?

Sala "Vereador Celestino Batista",  21 de fevereiro de 2014.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-